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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 
te UKZ-se, nr.02/1 034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e (tridhjete e dy) 
XXXII te mbajtur me date 19.12.2023, mori: 

VENDIM 

1. Miratohet ne teresi Raporti per vleresimin e punimeve shkencore te Stafit Akademik 
te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref.nr. 05/2927 te dates 18.12.2023. 

2. Miratohet per pagese edhe punimi shkencor i Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka dhe Prof. 
Ass. Dr. Selim Daku me titull "Regional Cooperation and Free Trade Agreements in 
Western Balkans: Oppurtunities and Obstacles", si dhe punimi shkencor e 
Prof.Ass.Dr. Valbona Zeqiraj me titull "The threshold effect of public debt on 
economic growth: The case of the new european union member states". 

3. Pagesa nga kategoria e subvencioneve behet ne baze te shumave te paraqitura ne 
raport dhe sipas vendimit te KD-se per ndarjen e mjeteve buxhetore per mbeshtetje te 
kerkimeve shkencore per stafin akademik, Vend.nr. 02/2136 te dates 24.10.2023 _ ...... .............__ .......... 
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Vendimi t' i dergohet: 

I . Rektorit U KZ; 

2. Prorektorit per Buxhet dhe Financa; 

3. Sekretarit te Pergj ithshem ; 

4. Zyres se Financave; 

5. Arkivit te Universitetit. 


